Produktdatablad uponor

Uponor Q&E T-rér PPSU 20-20-16
1008697

T-rérskoppling for att &ndra rérdimension mellan PEX-ror
- Q&E-ringar bestalls separat

Om Uponor Q&E T-rér PPSU
Specifikation

- Q&E kopplingar och ringar fér Uponor PEX-ror
- Metallkopplingar ér tillverkade av hogkvalitativ méssing
- Plastkopplingar &r tillverkade av PPSU

Applikation

- Utvandiga och invandiga gangor enl. EN 10226-1
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no LVI
Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS

Matt och dimensioner

Objekt Enhetshdjd
Objekt Enhetslangd
Artikel Enhet Vikt
Objektsenhetsbredd
ltem_UOM
Measurements
Langd (I1)

Langd (12)

Langd (13)

z1

Z2

Z3

Packaging
Foérpackning GTIN PL1
Forpackning GTIN PL3
Forpackning GTIN PL4
Forpackningshojd PLA1
Forpackningshdjd PL3
Foérpackningshojd PL4
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6414907052088
35001008697
06414907052088
2022307
5111973
1808173
045325219

17
66
0,014
42

st

35,5
34
31,5
13,5
12
13,5

06414905254309
06414905254316
06414905254323
55

110

914
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Foérpackningslangd PL1
Foérpackningslangd PL3
Foérpackningslangd PL4
Forpackningsmangd PLA1
Foérpackningsmangd PL3
Forpackningsmangd PL4
Foérpackningstyp PL1
Forpackningstyp PL3
Forpackningstyp PL4
Forpackningsvolym PL1
Foérpackningsvolym PL3
Foérpackningsvolym PL4
Foérpackningsvikt PL1
Forpackningsvikt PL3
Foérpackningsvikt PL4
Foérpackningsbredd PL1
Forpackningsbredd PL3
Forpackningsbredd PL4

Technical documents

Ladda ner dokument har |i|
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85

287

1200

5

40

4480
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000350625
0,00606144
0,87744
0,08

0,71

104,52

75

192

800

Uponor VVS

Hackstavagen 1
721 32, Vasteras
Sweden

T +46 223 380 00
E kundtjanst.vvs@uponor.com

WWW.uponor.com/sv-se/vvs



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1008697

